РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.09.2023 г.                                                                                                № 38

с. Налобиха

о создании комиссии по проверке
состояния источников наружного
противопожарного водоснабжения
находящихся на балансе администрации
Налобихинского сельсовета

С целью обеспечения пожарной безопасности в осенне-зимний период 2023-2024 годов на территории муниципального образования Налобихинский сельсовет,

1. Создать комиссию по проверке состояния источников наружного противопожарного водоснабжения (Приложение 1)
2. До 28.09.2023 г. комиссии провести проверку состояния источников наружного противопожарного водоснабжения:
2.1. Свободный проезд пожарной техники к источникам наружного противопожарного водоснабжения, наличие указателей (координатных таблиц);
2.2. Произвести проверку пожарных гидрантов пуском воды;
2.3. Результаты проверки состояния источников наружного противопожарного водоснабжения оформить актом.
3. Результаты проверки до 28.09.2023 г. предоставить главе администрации Налобихинского сельсовета В.Н. Гасникову.
4. Разместить настоящее постановление на информационном стенде администрации  Налобихинского  сельсовета, на сайте муниципального образования Налобихинский сельсовет https://налобиха.рф/dokumenty/postanovleniya/.
5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава
Налобихинского сельсовета                                                     В.Н. Гасников

[bookmark: _GoBack]С распоряжением ознакомлен:                                    А.А. Григорьев

Приложение 1
к Распоряжению
№ 38 от 05.09.2023 г.

Состав комиссии по проверке состояния источников наружного противопожарного водоснабжения находящихся на балансе муниципального образования Налобихинский сельсовет:

· Гасников В.Н. – глава Налобихинского сельсовета;
· Григорьев А.А. – директор МУП «Коммунальщик»;
· Гоманов Ю.А. – мастер МУП «Коммунальщик»;
· Ширяев А.А. – начальник 28 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Алтайскому краю, заместитель председателя КЧС и ОПБ района (по согласованию).